2022 ¥

JANUAR FEBRUAR

MARZ

APRIL

MAI

01 SA 01 DI .01 DI Faschingsdienstag e SO Tagder Arbeit 0/‘

02 SO 02 M 02 Ml Aschermittwoch Y

03 MO 03 DO 03 DO

04 DI 04 R 04 FR

05 M 0 0

06 DO Heilige Drei Konige M e 06 SO

07 R 07 MO 06 07 MO 10

08 SA 08 DI oo , 08D Muttertag

09 SO 09 M 09 Ml

10 MO 02 10 DO N 10 DO

11 DI 1 R ¢ 1 R

12 M A A

13 DO 0 0

14 FR 14 MO Valentinstag ' 07 14 MO 1

15 SA 15 DI 15 DI Karfreitag

16 SO 16 MI 16 M 16 DO Fronleichnam
17 MO 03 17 DO 17 DO 17 R
18 DI 18 FR 18 R 18 MO  Ostermontag 16 18 MI 18 SA
19 MI

20 DO

21 R

22 SA

23 S0

24 MO

26 DI Christi Himmelfahrt

27 M

Beginn der Sommerzeit

28 DI

29 MI

30 DO

31 DI

Weihnachtsferien 21/22
Winterferien
Osterferien
Pfingstferien

23.12.2022 - 07.01.2022
31.01.2022 - 01.02.2022
04.04.2022 - 19.04.2022
27.05.2022 + 07.06.2022

Schulferien

Niedersachsen 2022



2022

JULI AUGUST

01

SEPTEMBER

01

DO

02

03

04

05

MO

NOVEMBER
DI Allerheiligen 01 DO oSI-LnND_

D2 MI 02 FR MEWN LEBEN. MEIN KLMA.

Tag der Deutschen

06

DI

07

Ml

08

DO

Maria Himmelfahrt -

09

06 DI Nikolaus O v’v
a7
07 MO 45 07 Ml \V/
08 DI 08 DO
09 MI
10 DO

DI

Ml

Bufl-und Bettag

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Mi

Schulferien

Niedersachsen 2022

30

Sommerferien
Herbstferien
Weihnachtsferien 22/23

FR

14.07.2022 - 24.08.2022
17.10.2022 - 28.10.2022
23.12.2022 - 06.01.2023

Jahr 2023



